
一般競争入札
　入札参加者を募集し、市があらかじめ設定した金額
（最低売却価格）以上で最も高い価格を入札した人に
売却物件を購入していただく方法です。オークション
ではありません。
入札参加資格
　国内に住民登録をしている個人または法人登録をし
ている法人
入札参加申込期間
12月15日㈬～令和４年１月31日㈪

入札日
令和４年２月15日㈫
●入札参加申し込みをしていない人は参加できません。
●入札保証金をあらかじめ納付しなければなりません。
その他
　入札参加申込にあたっては諸条件があります。詳し
くは市公式ウェブサイトをご覧いただくか、行政課ま
でお問い合わせください。

未利用の市有地を一般競争入札で売却
参加申込期間：12月15日㈬～令和４年１月31日㈪

売却物件

市が保有し、現在は未利用となっている土地を売却します。購入者を
一般競争入札で決定し売却するため、入札に参加する人を募集します。 行政課

995-1807

所在地
【物件呼称】 位置図 公簿面積

（㎡）
都市計画区域・

用途地域
（建ぺい率・容積率）

最低売却価格
（円）

佐野784番4､5
【旧勤労青少年ホーム跡地】

947.19
市街化区域・

第1種住居地域
(60%・200％）

6,829万円

佐野1148番3､12
【旧事業代替地用地】

431

市街化区域・第
1種中高層住居

専用地域
(60%・150％）

3,083万円

佐野733番4
【旧職員駐車場】

237
市街化区域・

第1種住居地域
（60%・200%）

1,808万円

ベルシティ裾野

鈴木
図書館

JA市役所

394

394

西小

西保育園

394

市民
体育館

裾野郵便局

裾野高

裾野
赤十字
病院

鈴木図書館

2021.12
広報すその12


